枣庄市安全生产监督管理局

枣安监函字〔2016〕91号

关于举办全市工贸重点企业两个体系建设
培训班的通知

各区（市）安监局，枣矿集团：

为进一步提升全市工贸行业安全风险分级管控和隐患排查治理两个体系建设水平，按照省安监局安排部署，经研究，定于12月7日至 8日举办全市工贸重点企业风险分级管控与隐患排查治理两个体系建设培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

系统讲解两个体系建设基本知识和工作方法，学习省、市关于两个体系建设相关文件、标杆示范企业两个体系建设经验做法等。
二、参加人员

各区（市）安监局分管负责人、业务科长，枣矿集团多种经营实业总公司分管领导、科长，各区（市）工贸重点企业（名单见附件）分管负责人、安全科长。

三、培训时间、地点

时间：12月7日至8日（7日上午8：30分前报到）。

地点：枣庄市康平安全技术培训中心（市中区文化中路22号）。

四、其他事项

（一）因培训场地受限，请各区（市）安监局、枣矿集团严格按照企业名单（见附件1）通知相关人员按时参加学习。

（二）由于康平培训中心停车场地受限，请各参培学员尽量乘坐公共交通工具参加培训。

（三）参训人员的培训费、午餐费由市安监局承担，其他费用自理。

（四）请各区（市）安监局、枣矿集团统一将所属单位参训人员报名回执（见附件2）于12月6日上午12：00前报市安监局工商贸科，联系电话：8685755，电子邮箱：aqjczd78@163.com。

附件：1.工贸重点企业名单

2.参会人员报名回执

枣庄市安全生产监督管理局

2016年12月4日

附件1：

工贸行业重点企业名单

1、山东佳盈食品有限公司

2、山东恒仁工贸有限公司

3、滕州市丰华玻璃有限公司

4、青岛啤酒(滕州)有限公司

5、山东中烟工业有限责任公司滕州卷烟厂

6、滕州市新东谷面粉有限公司

7、山东腾达不锈钢制品有限公司

8、山东力华防水建材有限公司

9、滕州市今缘春酒业有限公司

10、滕州市三合机械有限公司

11、枣庄市恒邦实业公司

12、山东普鲁特机床有限公司

13、山东十方机电有限公司

14、山东科利机电工程有限公司

15、山东联兴玻璃股份有限公司

16、爱德士鞋业（山东）有限公司

17、山东贝斯特机械设备有限公司

18、枣庄银牛面业有限公司

19、山东顺翔科技有限公司

20、枣庄海扬服装有限公司

21、枣庄华宝牧业开发有限公司

22、山东银光精纺制品有限公司

23、枣庄海扬中泰服装有限公司

24、山东鲁能力源电器设备有限公司

25、山东鲁瑞针织服饰有限公司

26、山东兄弟食品商贸有限公司

27、枣庄宏升包装有限公司

28、枣庄顺和玩具有限公司

29、枣庄市东和皮革有限公司

30、梦芭比婴童用品公司

31、枣庄瑞兴鞋业有限公司

32、山东枣庄天龙针织有限公司

33、枣庄锦程针织有限公司

34、枣庄唐帛服装有限公司

35、山东南洋服装有限公司

36、山东丰源轮胎制造股份有限公司

37、枣庄银座商城有限公司峄城分公司

38、青纺联（枣庄）纤维科技有限公司

39、山东能源重装集团鲁南装备制造有限公司

40、山东精工电子科技有限公司

41、八亿橡胶有限责任公司

	序号
	姓 名
	性别
	民族
	单  位
	职 务
	联系电话

附件2:

参训人员报名回执